
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО КОТЕЛЬНИКОВСКОМУ РАЙОНУ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 августа 2021 г.                           г.   Котельниково           № 13/103 

 

О  назначении  председателей участковых избирательных 

комиссий Котельниковского муниципальных района Волгоградской 

области  

 

В соответствии со статьями 20, 22, 27,28  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия 

по Котельниковскому району Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить председателем  участковой избирательной комиссии:  

         избирательного участка № 2201 Кондрашову Наталью Владимировну, 

предложенную в     состав комиссии Котельниковским местным отделением  

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;  

        избирательного участка № 2214 Капитулу Наталью Николаевну, 

предложенную в состав комиссии Волгоградским региональным отделением 

политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России; 

          избирательного участка № 2226 Семенову Надежду Юрьевну, 

предложенную в состав комиссии Волгоградским региональным отделением 

политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России;  

избирательного участка № 2228 Улитину Анну Александровну, 

предложенную в состав комиссии Котельниковским районным отделением 

Волгоградского областного отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации»;  

избирательного участка № 2234 Бунину Людмилу Михайловну, 

предложенную в состав комиссии собранием избирателей; 

  избирательного участка № 2237 Шерстобоеву Екатерину Анатольевну, 

предложенную в     состав комиссии Котельниковским местным отделением  

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

          2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №№  2201; 2214; 2226; 2228; 2234; 2237  

                Председатель 

территориальной избирательной          

                  комиссии                                                              Е.В. Плешивцева 

                  Секретарь  

территориальной избирательной                

                  комиссии                                                              С.А. Дупак 


